

中标候选人公示

招标编号：狮建招[2025]018 号

2025 年度石狮市湖滨街道无障碍设施样板区项目（一标段） 招标于 2025 年 06 月 09 日在石狮市公共资源交易中心（石狮市濠江路 1398 号政务服务中心 5 楼）开标室开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排序	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称	华宇（福建）置业集团有限公司	浙江浦江众亿建设工程有限公司	福建省方圣建设工程有限公司
资格能力条件	市政公用工程施工总承包壹级	市政公用工程施工总承包贰级	市政公用工程施工总承包贰级
投标报价	496.1262 万元	496.1262 万元	496.1262 万元
暂列金额、甲供材料	其中暂列金额 0 万元、专业工程暂估价 0 万元、甲供材料费 0 万元。		
项目负责人姓名、证书编号、证书名称	姓名： 周琴 注册编号： 闽 2352011201132297 证书名称：贰级建造师注册执业证书	姓名： 郭淑平 注册编号： 浙 2332015202300693 证书名称：贰级建造师注册执业证书	姓名： 张晓君 注册编号： 闽 2352012201364514 证书名称：贰级建造师注册执业证书
项目技术负责人姓名	叶枫	张云城	王惠兰
质量要求	符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准		
工期	总工期为 120 个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目）； 其中各关键节点的工期要求为（如果有）/；		

2、评标办法： 简易评标法

3、被否决投标的投标人名称、原因及依据：

投标人名称	评审结果	被否决投标的原因及依据	备注
莆田市新城建筑工程有限公司	否决其投标	投标人未按招标文件提供技术负责人陈向东具体资料	/

4、公示时间： 2025 年 6 月 11 日 09:00 至 2025 年 6 月 16 日 18:00

6、联系方式

招标人：石狮市园林建设发展有限公司

法定代表人或其授权委托代理人: _____ (签字或盖章)

地址：石狮市，邮编：362700

电话: 15060841897

联系人: 张工

招标代理机构：泰宇建筑工程技术咨询有限公司

法定代表人或其授权委托代理人：_____（签字或盖章）

地址：福建省泉州市丰泽区宝洲街 146 号成洲工业区泉州市建筑服务产业园 A9C 栋 402 单元，

邮编: 362400

电话: 0595-26388865/13788835785

联系人： 小李

见证单位: 石狮市公共资源交易中心

办公地址：石狮市政务服务中心 1398 号 5 楼公共资源交易中心

联系电话: 0595-83051275

7、投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。

8、行政监督部门

招投标监督机构名称: 石狮市住房和城乡建设局

地址：石獅市長福路 31 号原交通局大楼

联系电话: 0595-83869317

日期: 2025 年 6 月 11 日